
 

UAB „PRODENTUM“ |  Įm. kodas 301097592  |  Šeimyniškių gatvė 44, Vilnius 

+370 657 77747  |  info@prodentum.lt  |  www.prodentum.lt 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BENDROS REKOMENDACIJOS NEŠIOJANTIEMS 
PLOKŠTELES, BREKETUS IR KAPAS 

Plokš telę neš ioti paškirtu rež imu iki numatyto vižito. Jeigu vižitą atš auke te, nuštokite šukti 
plokš tele š šraigtuš (jeigu buvo rekomenduota šukti), bet bu tinai ortodontinį aparatą neš iokite 
nuolatoš. Jo neneš iojant, dantyš grįš  į pradinę pade tį. Jeigu plokš tele  krenta, neš iokite bent jau 
naktimiš. Jeigu braiž o, duria, galima vaištine je įšigyti ortodontinio vaš ko ir už klijuoti tą vietą, 
kuri dirgina ir butinai informuokite MUS +3706 57 77747 arba info@prodentum.lt 

Lankaš įveštaš į breketuš, ypač  gydymo pradž ioje, turi ilgą veikimo laiką, tad gydymaš 
nešuštoja, norš ir lankaš ne ra pakeištaš. 
- Jeigu nukrito galiniš breketaš ir turite pradinį lanką, galite jį nušikirpti šu manikiu rine miš 
ž irklute miš. Jeigu po nukirpimo lanko galaš duria, už šide kite ortodontinio vaš ko. Jeigu jiš 
baige ši, galite įšigyti vaištine je. Jeigu nukrito ne galiniš breketaš, jiš nenukriš, tiešiog šukšiš ant 
lanko. Jeigu eržinš, už de kite vaš ko. Jeigu gleivine je atširaš ž aiždele , paškalaukite čhlorhekšidino 
turinč iu škalavimo škyšč iu (max 2 šav.) ar patepkite ž aiždą Elugel geliu, ž aižda per keliaš dienaš 
šugiš. 
- Jeigu baige ši elaštikai/gumele š, galite kreiptiš į “ProDentum” ir šušitarti laiką, kuomet galite 
ateiti juoš paimti. Tik bu tinai atšineš kite jų maiš elį, kad adminištratore  ž inotų, kokio dydž io ir 
štiprumo elaštikuš/gumeleš paduoti! 

1. Plokštelė 

2. Greito plėtimo sraigtas/plėtikas (fiksuota plokštelė) 

Sukite šraigtą paškirtu re ž imu iki numatyto vižito. Jeigu vižitą atš auke te, nuštokite šukti 
šraigtuš. Atvykite, kaip gale dami greič iau. 

3. Breketai 

4. Kapos 

Jeigu baige ši kapoš, šušišiekite šu “ProDentum” ir atvykite šutartu laiku paimti šekanč iaš kapaš. 
Jeigu kapoš baige ši ir reikalingaš perškenavimaš papildomomš kapomš, kapaš neš iokite ilgiau, 
pvž.: 12-14 dienų iki kol buš pagamintoš naujoš.  

Jei turite papildomų klaušimų, galite regištruotiš telefoninei konšultačijai ir mu šų gydytojaš 
Jumš paškambinš.  Regištračija č ia: www.prodentum.lt arba +370 657 77747. 

http://www.prodentum.lt/

